

# **North Technologies ApS**

**Bransagervej 6, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 31 46 78 45**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Adham Jacob Al-Yousefy  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

North Technologies ApS

Bransagervej 6

9490 Pandrup

CVR-nr.: 31 46 78 45

Stiftet: 21. maj 2008

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion**

Adham Jacob Al-Yousefy, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med IT-udstyr og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 435.316 mod 583.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198.640 mod 1.090.789 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>435.316</b>	<b>583.092</b>
1 Personaleomkostninger	-609.246	-540.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.200
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-1.800.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-173.930</b>	<b>-1.764.573</b>
Andre finansielle indtægter	4.344	2.858.242
Øvrige finansielle omkostninger	-29.054	-2.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>-198.640</b>	<b>1.090.789</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-198.640</b>	<b>1.090.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.090.789
Disponeret fra overført resultat	-198.640	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-198.640</b>	<b>1.090.789</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	780.000	800.000
Varebeholdninger i alt	780.000	800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.884	417.865
Andre tilgodehavender	28.728	34.555
Tilgodehavender i alt	156.612	452.420
Likvide beholdninger	96.504	105.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.033.116</b>	<b>1.358.415</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.033.116</b>	<b>1.358.415</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-51.749	146.891
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.251</b>	<b>271.891</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	800.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.348	179.542
Anden gæld	95.517	106.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.865	286.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>959.865</b>	<b>1.086.524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.033.116</b>	<b>1.358.415</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-943.898	-818.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.090.789	1.090.789
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	146.891	271.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.640	-198.640
	<b>125.000</b>	<b>-51.749</b>	<b>73.251</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	593.728	530.156
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.518</u>	<u>10.309</u>
	<b><u>609.246</u></b>	<b><u>540.465</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med Peugeot Finans med årlige ydelser på i alt. t.kr. 26. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.		
